
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 

publicznym na terenie gminy Słońsk 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ze zm.), Rada Gminy Słońsk uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na 

terenie gminy Słońsk, położonym na terenie przy Placu Zamkowym w Słońsku.  

2. Odstępstwo, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje w dniu 15.12.2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Słońsk 

Lilla Burkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 21 listopada 2024 r.

Poz. 2721


		2024-11-21T15:15:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




